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Vedlegg til Sak 5/23     Adm. dir. rapport. 

Personal: 

Grete Nilssen er ansatt som sekretær ved Helseinnovasjonssenteret og vil tiltre den 17 april.                       
Silje Marie Torberntsson er tilsatt i ett vikariat med mulighet for fast tilsetting i stilling som rådgiver 
forskning. Hun tiltrådte den 1 mars.  

I stilling som rådgiver tjenestedesign og samhandling var det ingen med relevant kompetanse som 
søkte ved første utlysning. Stillingen er lyst ut på nytt. Ved søknadsfristens utløp forelå fire søknader 
og etter andregangsintervju har en av kandidatene fått tilbud om stilling.  

 

Økonomi: 
Søknad om utbetaling av statstilskudd på 10 600 000 ble sendt inn den 16 januar. Tilskuddet er 
innvilget med utbetaling fordelt henholdsvis 15 februar, 15 juni og 15 oktober. Frist for rapportering 
innen 1. april.  
 
Søknader: 

➢ AI POCUS AAA (Artificial Intelligence guided Point-Of-Care UltraSound of Abdominal Aortic 
Aneurysm in remote areas) er et større prosjekt i perioden 2023 - 2027. Hvorav HIS er beregnet 
et tilskudd på 875 000 i perioden i henhold til innsats i arbeidspakkene og 300 000 i egeninnsats. 
Prosjektet innvilget 12 MNOK i perioden 2023 – 2027.  

➢ AI POCUS Prenatal Care (PRENATAL-friendly CARE in remote areas with artificial intelligence 
guided Point-Of-Care UltraSound and remote medical follow-up) er et prosjekt vi fikk avslag på i 
2022, men med god score og det er derfor sendt inn revidert søknad nå i midten av februar. 
Prosjektperioden er Q4 2023 – Q3 2027. Ved godkjenning av søknaden beregnes HIS et tilskudd 
på 1,1 MNOK i perioden jmf. innsats i arbeidspakkene. Egeninnsatsen er beregnet til 325 000 kr.  
Prosjektet har søkt totalt om 15,3 MNOK.  

 

Utvalgte aktiviteter: 

Utadrettet virksomhet utover prosjektaktivitet: 

➢ Reportasje i NRK Møre og Romsdal samt Tidens Krav og Romsdal Budstikke om DOGA prisen som 
er tildelt Hospital at home prosjektet 

➢ Deltakelse Digi Møre og Romsdal MeetUp 
➢ Deltakelse i faglig samarbeidsutvalg i Helsefellesskap Møre og Romsdal 
➢ Deltakelse i Forskningsforum Møre 
➢ Besøk fra arbeidsutvalget til Fagforbundet sentralt 
➢ Møte med flere helsenæringsaktører 
➢ Møte 1 2023 med faglige ledere hos eierne avholdes 8 mars 


